死 亡 者 の 本 籍
都
府
道

県
□ 不詳

死 亡 者 の 住 所 回 不詳

死 亡 者 の 氏 名

死 亡 者 の 性 別 男 女 □ 不詳

死 亡 年 月 日 明治。大正。昭和・平成・令和  年  月  日   □ 不詳

埋 葬 又 は 火 葬 の 場 所
( 納  骨  場  所  ) 沖縄県中頭郡北中城村字

埋 葬 又 は 火 葬 の 年 月 日 明治・大正・昭和・平成・令和  年  月  日   回 不詳

改 葬 の 理 由 □移葬のため  □その他( )

改 葬 の 場 所
(移 転 先 名 称・所 在 地 )

□北中城村公営墓地(北中城村字島袋1607番地)
回その他( )

率内
骨
証
明

上記のとおり埋葬又は、納骨の事実を証明します。

令和  年  月  日

(墓地等管理者 )

住 所   :

氏 名   :

※管理者が個人の場合、必ず本人が署名してください。

Eロ

納骨証明・改葬許可申請書・許可証
北中城村長 宛

上記のとおり改葬許可を受けたく、墓地、埋葬等に関する法律の規定により申請します。

令和

ま

年   月  日

い 。

※ してください

申
請
者

住   所

氏   名 阿
ＩＪ

死亡者との続柄
※死亡者からみた続柄

墓地・納骨堂
使用者との関係

本人。( )

住 所墓 地
使

堂
者
骨納

用
氏 名 E口

上記申請については、墓地、埋葬等に関する法律の規程により許可します。

令和  年  月  日
北中城村長 上ヒ嘉 孝則

第14号様式 (第 17条関係)

1 埋蔵の申請は、火葬許可証を添付してください。
2 改葬の申請は、改葬許可証の写しを添付してください。

北中城村公営墓地墳墓地焼骨 (埋蔵・改葬)承認申請書

年  月  日

北中城村長 宛

申請者 住所

氏名

電話番号

次のとおり焼骨を(埋蔵 。改葬)するので承認くださるよう申請します。

施   設   名 北中城村公営墓地墳墓地

墳 墓 地 の 位 置

申 請 区 分 。
ナ里 蔵 改葬

埋蔵又は改葬される

者

本   籍
住    所

氏    名 性 月町

死亡年月 日

埋蔵又は改葬予定日 年  月  日

火葬又は改葬の許可

を 受 け た 者

住    所

氏    名 続 柄

改 葬 の 場 所
住    所

名   称

墓地使用者等との関係

添 付 書 類

備 考

注